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Rangliste 65. Berner Distanzmarsch Kat A Uniformierte (Marschieren)
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Herr Hptm Ueli Zoss CH 28.646 56 1

Herr Hptm Andreas Schwab CH 27.860 56 2

Herr Sdt Jukka Liechti CH 24.761 51 3

Herr Sdt Dominik Rosser CH 24.528 51 4

Herr StUffz Thomas Kammer D 65.117 50 5

Herr HptGefr d R Renke Havekost D 50.828 50 6

Herr PH Charon van Boekout Akker D 4.873 50 7

Herr StFw Michael Kunze D 46.215 47 8

Frau StFw Nadine Pfeil D 39.034 47 9

Herr Oblt Yorick Jaisli CH 29.744 47 10

Herr Wm Andrin Huwiler CH 27.595 47 11

Frau Wm Leonie Trees CH 25.826 47 12

Herr HptFw Danny Wittkopf D 35.718 46 13

Herr Lt Christian Hirschi CH 24.151 46 14

Herr Wm Christian Nils Blaser CH 23.822 46 15

Herr HptGefr Simon Hense D 23.817 46 16

Herr Lt Odin Kaltenrieder CH 23.376 46 17

Herr Lt Boas Schenk CH 22.897 46 18

Herr Sdt Lukas Rohner CH 22.620 46 19

Herr Sdt Jonas Keel CH 22.593 46 20

Herr Lt Barthélémy Hofer CH 21.599 46 21

Herr sgt Thomas Cretton CH 21.363 46 22

Herr Oblt Tobias Gschwind CH 26.927 45 23

Herr k.A. Simon Wiederkehr CH 24.126 45 24

Frau HptGefr d R Elisabeth Huber D 60.419 42 25

Herr Oberst Bruno Steck CH 50.538 42 26

Frau Hptm Carola Gräfin von Westarp D 40.370 42 27

Herr Lt Zoltan Jean-Léon Tschirren CH 30.322 42 28

Herr Sdt Marino Di Romualdo CH 27.097 42 29

Herr Obwm Lukas Fankhauser CH 23.633 42 30

Herr Lt Daniele Steiner CH 23.272 42 31

Herr Lt Pascal Gansner CH 23.258 42 32

Herr Lt Jonas Houda CH 22.001 42 33

Herr plt Cedric Lorenz CH 48.712 41 34

Herr sgt Franco Crivelli CH 70.612 40 35

Frau Gzw Stabsadj Regula Ita CH 61.864 40 36

Herr Oberstlt Michael Schoch CH 56.753 40 37

Herr Wm Christian Kessler CH 50.831 40 38

Herr OStGefr Dennis Wilkens D 42.568 40 39

Herr k.A. Torsten Stefan CH 41.517 40 40

Herr HptFw Ingo Altmann D 41.366 40 41

Frau OStGefr Melanie Schneider D 37.706 40 42

Herr HptFw Dennis Hildebrandt D 36.074 40 43

Herr HptFw Chris Brylka D 35.565 40 44

Herr OMaat Marcus Schütt D 35.428 40 45
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Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Rang

Herr Fw Steffen Schönert D 34.223 40 46

Herr Fw d R Paul Lempio D 34.138 40 47

Herr OStGefr Kevin Hagemann D 32.151 40 48

Herr OFw Lucas Matzig D 28.164 40 49

Frau OStGefr Sandy Richter D 26.078 40 50

Herr Wm Sebastian Löw CH 24.186 40 51

Herr Lt Michael Neuenschwander CH 23.031 35 52

Herr Lt Tim Steck CH 20.857 35 53

Herr Lt Carlos Hermann CH 25.243 34 54

Herr StUffz (FA) Artur Piwen D 22.987 33 55

Frau Lt Jennifer Brazerol CH 28.709 31 56

Herr Oberstlt Balthasar Schmuckli CH 73.081 30 57

Herr Oberst John Lingg CH 58.059 30 58

Herr HptGefr d R Christoph Lüdtke D 53.008 30 59

Frau Hptm Marine Degli Agosti CH 34.335 30 60

Herr Fähnr Rolf Rödger D 32.197 30 61

Herr Fähnr Markus Wolff D 29.339 30 62

Frau Gfr RKD Fabienne Rieben CH 28.400 30 63

Herr Wm Victoryavarman Koh CH 26.858 30 64

Herr Sdt Yanis Lupberger CH 25.826 30 65

Herr Oblt Sven Marti CH 25.298 30 66

Herr app Tom Maréchal CH 24.252 30 67

Herr Lt Alain Sager CH 23.099 30 68

Herr Sdt Reto Zingg CH 22.738 30 69

Herr Lt Claude Sager CH 20.728 30 70

Herr Hptm Vitalis Isliker CH 27.773 29 71

Frau app Nicole-Andrée Bouvier CH 44.873 28 72

Frau Oblt RKD Sabina Schneider CH 40.104 28 73

Frau Wm Rosa Jegerlehner CH 39.833 28 74

Herr Wm Reto Brülhart CH 34.182 28 75

Herr Oblt Noel Zehnder CH 26.623 28 76

Herr Wm Steven Imhof CH 26.442 28 77

Frau Oblt Fabia Dätwyler CH 25.265 28 78

Frau Lt Elena Zavon CH 22.828 28 79

Herr k.A. Bradley Carter USA k.A. 28 80

Herr k.A. Ricardo Villalobas USA k.A. 28 81

Herr Oblt Tristan Dünki CH 29.714 26 82

Herr Oblt Jan-Thore Sczuka CH 26.286 26 83

Herr Lt Fransisco-Martin Lehner CH 24.843 26 84

Herr Oblt Fredi Lattmann CH 23.986 25 85

Herr k.A. Heinrich Isele D 70.628 24 86

Herr Hptm Fredy Maron CH 67.595 24 87

Herr Wm Roland Sieber CH 63.050 24 88

Herr Oberst Beat Bühlmann CH 60.690 24 89

Herr ZOAR Thomas Barth D 58.333 24 90

Herr Wm Roland Weber CH 52.197 24 91

Herr k.A. Cyrill Ineichen CH 50.680 24 92

Herr StUffz RFA Stephan Volpers-Riedel D 46.029 24 93

Herr k.A. David Montandon CH 44.909 24 94
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Herr Wm Dominique Darnuzer CH 44.055 24 95

Herr Wm Christoph Hagen CH 43.893 24 96

Herr k.A. Stephan Röösli CH 41.290 24 97

Herr app chef Florian Schwab CH 34.883 24 98

Frau ZOS Inga-Constanze Obereichholz-Bangert D 31.313 24 99

Herr Wm Dario Ferrari CH 27.718 24 100

Herr Lt Nicolas Fenner CH 24.392 24 101

Frau Lt Nikola Kralova CH 24.090 24 102

Herr Gefr d R Norbert Wentz D 61.796 23 103

Herr Fw Willi Gisler CH 61.363 23 104

Herr cap Bertrand Mollier CH 55.285 23 105

Herr Adj Uof Daniel Bissig CH 51.151 23 106

Frau StFw Katja Kupke D 47.307 23 107

Herr k.A. Michael Fahrni CH 45.832 23 108

Frau OGefr d R Katja Riedel D 44.841 23 109

Herr Oberstlt Boris Thamberger CH 39.817 23 110

Frau Hptm Salomé Steiger CH 30.686 23 111

Herr Fw Marvin Peltzer D 28.663 23 112

Herr Lt Cedric Trees CH 24.537 23 113

Herr Lt Elias Grädel CH 24.025 23 114

Herr Fw Kurt Lüthi CH 73.500 20 115

Frau k.A. Dora Stauffer CH 73.029 20 116

Herr Wm Fritz Streit CH 70.721 20 117

Herr Fw d R Johann Roetzer D 70.664 20 118

Frau k.A. Therese Aeberhard CH 69.812 20 119

Herr Kpl Walter Bütikofer CH 69.339 20 120

Herr Gefr Jürgen Köhler D 66.201 20 121

Herr k.A. Jakob Aeschbacher CH 65.281 20 122

Herr Gfr Ueli Bühlmann CH 63.179 20 123

Herr Oberstlt Daniel Schmid CH 61.172 20 124

Herr Adj Uof Andreas Oswald CH 59.247 20 125

Herr Kpl Christoph Diemi CH 55.381 20 126

Herr app Stefano Putelli CH 52.862 20 127

Herr k.A. Marc Weber CH 51.702 20 128

Herr Sdt Daniel Hildinger CH 50.426 20 129

Herr sgt Christian Gianinazzi CH 47.274 20 130

Herr k.A. Heiko Eisenbach D 46.248 20 131

Herr Wm Thomas Ammann CH 43.874 20 132

Herr app Manuel Peretti CH 42.992 20 133

Herr Fachof Simon Leuenberger CH 42.289 20 134

Herr Oberstlt i Gst Murat Alder CH 41.977 20 135

Herr Sdt Stefan Hadorn CH 39.548 20 136

Herr Oberstlt i Gst Remo Huggler CH 38.998 20 137

Herr Hptm Urs Kräuchi CH 37.749 20 138

Frau Hptm Johanna Huggler CH 36.211 20 139

Frau k.A. Linda Balmer CH 31.310 20 140

Herr plt Loïc André CH 31.225 20 141

Frau Hptfw Jasmin Kräuchi CH 30.812 20 142

Frau Major RKD Flavia von Ballmoos CH 30.645 20 143
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Herr Sdt Noe Rösti CH 28.690 20 144

Herr Wm Andy Leutwiler CH 27.978 20 145

Herr Lt Thomas Eicher CH 26.836 20 146

Herr Obwm Nicolas Friedrich CH 26.330 20 147

Frau Wm Anika Hobi CH 25.588 20 148

Herr Oblt Dominik Methner CH 25.191 20 149

Herr Four Cédric Megert CH 25.095 20 150

Frau Wm Mirjam Heggli CH 25.010 20 151

Herr plt William Sallin CH 23.937 20 152

Frau k.A. Alessandra Frunz CH 17.722 20 153

Herr Gfr Robert Eggolf CH k.A. 20 154

Herr Sdt Hans Habegger CH k.A. 20 155

Herr Sdt Stefan Jaggi CH k.A. 20 156

Herr Sdt Markus Kernen CH k.A. 20 157

Herr Kpl Fritz Schmid CH k.A. 20 158

Herr sgt Manu Stegmüller CH 21.837 19 159

Herr k.A. Werner Gertsch CH 73.188 18 160

Herr Wm Hanspeter Reber CH 70.275 18 161

Herr Oberst Thomas Egger CH 60.901 18 162

Herr Sdt Walter Schlüchter CH 59.310 18 163

Herr Kpl Thomas Koch CH 54.609 18 164

Herr k.A. Yves Benois CH 54.056 18 165

Herr Sdt Paul Joss CH 51.929 18 166

Herr Sdt Hans Schlüchter CH 51.702 18 167

Herr Major Marco Rocchi CH 50.245 18 168

Herr Sdt Hansjörg Schenk CH 46.431 18 169

Herr k.A. Samuel Schenk CH 43.280 18 170

Frau Lt Aline Misar CH 28.950 18 171

Frau Lt Catherine Goy CH 28.654 18 172

Frau Four Selina Di Franco CH 27.307 18 173

Frau Wm Ramona Sara Wyssen CH 27.168 18 174

Frau Lt Leandra Karli CH 26.527 18 175

Frau Lt RKD Jasmin Stucki CH 23.685 18 176

Herr Sdt Lucien Joss CH 21.322 18 177

Herr Wm Samuel Berger CH 70.426 16 178

Herr Adj Uof Hans-Peter Gfeller CH 66.136 16 179

Herr Wm Reto Berger CH 42.565 16 180

Herr Hptm Dorian Labora CH 32.991 16 181

Herr Oberstlt Jürg Tschabold CH 73.851 14 182

Frau Hptm Susanne Keller CH 66.313 14 183

Herr Sdt Markus Zwahlen CH 64.422 14 184

Herr Wm Christian Bärtschi CH 60.235 14 185

Frau Lt Delphine Bossuat CH 30.464 14 186

Herr Sdt Gaël Pin CH 26.815 14 187

Herr k.A. Hans Beer CH 73.758 13 188

Herr Obwm Marc Hauswirth CH 43.529 13 189

Herr Wm Oliver Hegi CH 41.484 13 190

Herr Wm Reto Hauswirth CH 37.708 13 191

Herr Major Thomas Suter CH 34.869 13 192
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Herr OStFw Erich Engelhard D 81.864 12 193

Herr Fw Hans Wiedmer CH 73.457 12 194

Herr k.A. Fritz Geissbühler CH 71.617 12 195

Herr Four Roland Thommen CH 71.504 12 196

Herr k.A. Andreas Ritter CH 69.736 12 197

Herr Wm Fritz Staub CH 67.606 12 198

Herr k.A. René Santschi CH 65.719 12 199

Herr k.A. Andreas Bützer CH 65.503 12 200

Herr k.A. Ernst Schütz CH 64.977 12 201

Herr k.A. Peter Stucki CH 61.259 12 202

Herr Wm Daniel Heimberg CH 58.908 12 203

Herr Gfr Hans-Peter Jörg CH 58.894 12 204

Herr Wm Claudio Facchinetti CH 58.798 12 205

Frau k.A. Maria Geissbühler CH 58.270 12 206

Herr Gfr Ueli Käsermann CH 56.572 12 207

Herr k.A. Stefan Steiner CH 53.634 12 208

Frau HptFw d R Birgit Schmischke D 53.374 12 209

Herr GrFü Sascha Klossner CH 51.997 12 210

Herr k.A. Tobias Loss CH 40.594 12 211

Herr k.A. Ernst Nussbaum CH k.A. 12 212

Herr k.A. Stefan Schertenleib CH k.A. 12 213

Herr Kpl Jörg Straumann CH 61.484 11 214

Herr k.A. Hans Ulrich Schöni CH 61.246 11 215

Frau k.A. Caroline Reusser CH 30.480 11 216

Herr k.A. Ernst Peter CH 80.077 10 217

Herr Wm Hans Peter Keller CH 79.841 10 218

Herr Wm Hanspeter Schärz CH 79.830 10 219

Herr Wm Rolf Eggli CH 79.614 10 220

Herr Adj Uof Ueli Wiedmer CH 76.257 10 221

Herr Sdt Arsène Plomb CH 76.140 10 222

Herr Four Toni Imsand CH 75.069 10 223

Herr k.A. Jakob Rösch CH 74.031 10 224

Herr Four Andreas von Känel CH 72.140 10 225

Herr Gfr Peter Fuhrer CH 70.648 10 226

Herr Hptm Hanspeter von Känel CH 68.747 10 227

Herr Oberstlt Kurt Bertschi CH 68.624 10 228

Herr Wm Herbert Kämpfer CH 68.162 10 229

Herr Major Patrick Sanglard CH 67.650 10 230

Herr Oberstlt Stefan Fritz CH 67.376 10 231

Herr Oberst Hans-Peter Iseli CH 64.386 10 232

Herr Sdt Daniel Monnerat CH 64.353 10 233

Herr Wm Samuel Oswald CH 63.682 10 234

Herr Kpl Daniel Soder CH 61.514 10 235

Herr Stabsadj Beat Jufer CH 61.084 10 236

Herr Sdt Patrick Déglise CH 60.775 10 237

Frau Sdt Cornelia Cosma CH 60.112 10 238

Herr Kpl John Soder CH 59.343 10 239

Herr sgt Yves Domont CH 59.198 10 240

Herr k.A. Andreas Kernen CH 58.404 10 241
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Herr Wm Christoph Strub CH 57.654 10 242

Herr Oblt Stefan Scheidegger CH 55.450 10 243

Herr Fw Erwin Beyeler CH 54.773 10 244

Herr Wm Reto Sager CH 53.955 10 245

Herr Oblt Wolfgang Marti CH 52.821 10 246

Herr Oblt Christoph Lüscher CH 52.424 10 247

Herr Sdt Roger Bühlmann CH 50.913 10 248

Herr Oblt Markus Dünneisen CH 44.175 10 249

Herr Gfr Peter Zurbuchen CH 42.864 10 250

Frau Sdt Tamara Kräuchi CH 39.855 10 251

Herr Major Thomas Lüthi CH 39.819 10 252

Herr Major Peter Kräuchi CH 37.749 10 253

Herr Major Georg Fritz CH 36.367 10 254

Herr Major Roman Schönenberger CH 31.261 10 255

Herr Sdt Yannick Zintel CH 28.964 10 256

Frau app SCR Amélie Matteazzi CH 24.101 10 257

Frau app Manon Rey CH 23.904 10 258

Herr Kind Yanik Kräuchi CH 7.477 10 259

Herr Kind Fabian Kräuchi CH 5.621 10 260

Herr Kind Lycia Kräuchi CH 3.050 10 261
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Herr Lt Balz Loris Küenzi CH 23.034 56 35 91 1

Herr Oblt Cyrill Kischel CH 24.367 56 33 89 2

Herr Wm Colin Kübler CH 27.921 56 32 88 3

Herr Hptm Anthony Jermann CH 29.276 56 31 87 4

Herr Dr. Tobias S. Schmuck D 44.999 62 23 85 5

Herr OFw Alwin Bestvater D 28.545 56 29 85 6

Herr EPHM Georg Plankenhorn D 36.038 50 32 82 7

Herr Hptm d R Frank Anschütz D 41.780 60 20 80 8

Herr OStGefr d R Klaus Heckeler D 55.639 40 36 76 9

Herr POK Christian Walheim D 33.812 50 26 76 10

Herr StUffz Sepp Hedel D 38.352 40 35 75 11

Herr OStGefr Daniel Brendel D 25.843 40 34 74 12

Herr OFw Tobias Koch D 25.667 40 34 74 13

Herr EPHM Philipp Ness D 37.336 50 23 73 14

Herr Kpl Timo Sami Georg Niepel CH 31.762 40 32 72 15

Frau HptFw Susanne Rochow D 37.818 40 31 71 16

Herr Fw Patrick Herzog D 32.830 40 31 71 17

Herr PHM Moritz Friesch D 24.038 50 21 71 18

Herr HptGefr Michele Tangorra D 21.848 40 30 70 19

Herr PD Guido Kühn D 52.214 40 28 68 20

Herr PHK Michael Friesch D 51.228 50 18 68 21

Herr StGefr Michael Siemens D 22.157 40 28 68 22

Herr Hptm Johannes Quaiser D 39.053 40 27 67 23

Frau PHM Simone Glaw D 35.061 40 27 67 24

Herr OStGefr Suthiwat Langer D 29.081 40 27 67 25

Herr HptFw Steve Vollbrecht D 36.394 40 25 65 26

Herr HptFw Jakob Frenzel D 60.301 36 28 64 27

Herr SrA Christopher Rivas USA 27.943 28 35 63 28

Herr SrA Michael Gula USA 24.745 28 35 63 29

Herr Fähnr Vincent Mann D 22.051 30 33 63 30

Herr POK Guido Haffner D 53.339 40 20 60 31

Herr Stabsadj Marc Rüegsegger CH 44.203 23 37 60 32

Herr OFw Paul Rahnfeld D 34.048 30 30 60 33

Frau Rekr Livia Johwa Kündig CH 20.205 30 29 59 34

Herr OLM a D Dirk Magunia D 39.318 30 28 58 35

Herr Oblt Thomas Althaus CH 30.193 23 35 58 36

Herr k.A. Christian Feld D 25.634 40 18 58 37

Herr OStGefr Dennis Behrens D 24.192 40 18 58 38

Herr Major Michael Althaus CH 32.427 23 34 57 39

Herr Sdt Zivilschutz Roman Winter CH 25.092 20 37 57 40

Frau Major RKD Angela Müller CH 36.991 20 36 56 41

Herr StUffz (FA) Sergej Steinepreis D 35.866 40 16 56 42

Herr Wm Mauro Sbicego CH 20.953 30 26 56 43

Herr StKorp Patrick Hahn D 37.311 40 15 55 44

Frau Sdt Corinne Gächter CH 30.445 23 32 55 45
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Herr Sdt Edwin Chapalay CH 26.973 20 35 55 46

Herr Sdt Jonas Baur CH 24.153 20 35 55 47

Herr Sdt Bernhard Wälchli CH 72.178 20 34 54 48

Herr Sdt Enrico Scholz D 50.012 23 31 54 49

Herr Sdt Ralf-Christian Radeke-Schmidt D 43.806 30 24 54 50

Herr Sdt Stefan Lüthi CH 41.739 20 34 54 51

Herr Sdt Kevin Monama CH 31.316 30 24 54 52

Herr Sdt Walter Siegrist CH 58.418 20 33 53 53

Herr Sdt Sven Meyer D 39.483 30 23 53 54

Herr Sdt Loïc Jeanneret CH 34.272 20 33 53 55

Herr Sdt Dominik Hornetz D 21.832 30 23 53 56

Herr Sdt Henrik Kaste D 21.648 24 29 53 57

Herr Sdt Heribert Feld D 64.739 30 21 51 58

Herr Sdt Benjamin Winnig D 35.581 24 27 51 59

Herr Sdt Ivan Winter CH 27.628 20 31 51 60

Herr Sdt Eric Langguth D 26.204 24 27 51 61

Herr Sdt Lukas Puderbach D 24.641 40 11 51 62

Herr Sdt Parker Hollinsaid USA 24.364 28 23 51 63

Herr Sdt Andreas Wicky CH 55.622 20 30 50 64

Herr Sdt Romualdas Liachavičius LT 50.787 22 28 50 65

Herr Sdt Roger Merz CH 44.578 23 27 50 66

Herr Sdt Martin Meier CH 37.558 16 34 50 67

Herr Sdt Yan Pineau CH 35.406 20 30 50 68

Frau Sdt Anne Monod CH 32.879 20 30 50 69

Herr Sdt Gediminas Jankevičius LT 46.546 22 25 47 70

Herr Sdt Bastien Dubied CH 20.523 10 37 47 71

Herr Sdt Lukšys Mindaugas LT 42.018 22 24 46 72

Herr Sdt Jolan Venchiarutti CH 24.956 14 32 46 73

Herr Sdt Lucas Mösch CH 21.227 20 26 46 74

Herr Sdt Matthias Beth D 61.221 10 35 45 75

Herr Sdt Rudolf Lehmann CH 68.920 10 34 44 76

Herr Sdt Robin Merz CH 21.563 10 34 44 77

Herr Sdt Michael Germann D 61.487 12 31 43 78

Herr Sdt Noël Mario Langer CH 21.670 10 33 43 79

Herr Sdt Federico Mandriota CH 19.214 10 33 43 80

Herr Sdt Isaac Meier CH 26.899 14 28 42 81

Herr Sdt Michael Di Franco CH 23.680 10 32 42 82

Herr Sdt Severin Landmesser CH 20.717 10 32 42 83

Herr Sdt Wolfgang Mohr D 63.452 12 29 41 84

Herr Sdt Marc Gaschler D 48.742 41 k.A. 41 85

Frau Sdt Keli Bowman USA 36.838 28 13 41 86

Herr Sdt Daniel Krieg LT 32.728 22 19 41 87

Herr Sdt Thorben Bonde D 25.602 40 0 40 88

Herr Sdt Stephan Schweitzer D 70.346 12 27 39 89

Herr Sdt Jörg Meier CH 73.232 16 21 37 90

Herr Sdt Fabio Libonati CH 20.170 10 27 37 91

Herr Sdt Gediminas Petrikas LT 52.668 22 14 36 92

Herr Sdt Dominik Sauer D 26.138 24 11 35 93

Frau Sdt Katrin Balmer CH 25.889 20 13 33 94
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Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Stgw Kombi Rang

Herr Wm Nick Espy CH 26.667 30 k.A. 30 95

Herr Oberstlt Marius Hocke D 73.180 12 16 28 96

Herr Oblt Christian Indergand CH 35.058 28 k.A. 28 97

Frau Gfr RKD Janka Hegnauer CH 22.223 18 9 27 98

Frau OFA Ute Schneider D 63.663 12 13 25 99

Herr ten col Jonathan Binaghi CH 40.101 20 k.A. 20 100

Herr sgt Alexandre Grosjean CH 26.888 20 k.A. 20 101

Herr OStGefr Bruno Koerbel D 66.177 12 7 19 102

Herr Ogfr Mario Schlüchter CH 35.466 14 k.A. 14 103

Herr Gefr Markus Paulus D 58.637 12 k.A. 12 104

Herr OGefr Jörg Johann D 57.525 12 k.A. 12 105
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Frau Carola Kessler CH 18.582 40 1

Frau Sandra Kessler CH 16.526 40 2

Herr Lukas Grogg CH 16.498 40 3

Herr Marco Kessler CH 14.965 40 3

Herr Maxim Anschütz D 12.430 36 4

Herr Cyrill Hunkeler CH 15.622 30 5

Herr Jonathan Meier CH 15.951 26 6

Frau Lea Ineichen CH 17.391 24 7

Frau Mia Ineichen CH 15.855 24 8

Herr Yannis Fürst CH 13.925 24 9

Frau Sophie Welker D 18.628 23 10

Herr Lukšys Nojus LT 13.878 22 11

Herr Kornelijus Liachavičius LT 12.690 22 12

Herr Jonas Dick CH 17.966 20 13

Frau Nina Iseli CH 17.541 20 14

Herr Jonas Guyer CH 14.283 20 15

Herr Finn Stöckli CH 14.168 20 16

Frau Katja Joss CH 19.759 18 17

Herr Raphael Hauswirth CH 14.344 13 18

Herr Aaron Schenk CH 17.372 12 19

Frau Jasmin Schenk CH 17.350 12 20

Frau Lia Messerli CH 16.641 12 21

Herr David Jordi CH 16.356 12 22

Frau Eliane Schenk CH 15.403 12 23

Frau Tabea Jordi CH 14.097 12 24

Herr Manuel Schönholzer CH 11.420 12 25

Herr Jonathan Schenk CH 10.921 12 26

Herr Mathis Bader CH 9.982 12 27

Herr Nevin Dumelin CH 19.012 10 28

Herr Malik Dumelin CH 16.402 10 29

Herr David Lüthi CH 10.982 10 30

Herr Adrian Kräuchi CH 10.324 10 31

Frau Julia Lüthi CH 9.262 10 32
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Herr Franz Gwerder CH 54.809 66 1

Herr Marcus Werners CH 65.897 60 2

Frau Marisa Knüsel CH 31.069 54 3

Herr Stephan Paul CH 42.708 50 4

Herr Oberstlt Andreas Rytz CH 53.804 46 5

Herr Lars Bernhard CH 20.898 46 6

Herr Adrian Rytz CH 15.266 46 7

Herr Fachof Marius Bütikofer CH 36.715 44 8

Herr Gaëtan Bader CH 36.496 44 9

Herr Matthias Bichsel CH 36.181 44 10

Herr Wm Christoph Bichsel CH 34.776 44 11

Frau Janine Schwender CH 31.039 44 12

Herr Urs Gwerder CH 74.376 42 13

Herr Peter Steffen CH 66.034 42 14

Frau Corinne Messerli CH 50.223 42 15

Herr Sdt Gian Luca Demonti CH 28.791 42 16

Herr Wm Moritz Bienz CH 27.370 42 17

Frau Jessica Stoller CH 24.947 42 18

Herr Martin Minder CH 41.355 40 19

Herr HptFw Tobias Markgraf D 37.363 40 20

Herr Oberstlt Markus Hengstler CH 51.362 35 21

Herr Hans Peter Kundert CH 79.899 33 22

Herr Marc Kundert CH 54.146 33 23

Frau Monika Kundert CH 46.831 33 24

Herr Major Walter Hunkeler CH 59.978 30 25

Herr Jan-Philipp Wagner CH 42.056 29 26

Herr Martin Betke CH 37.210 29 27

Herr Dominik Schweizer CH 29.561 29 28

Herr Oberstlt Joel Maimone CH 26.111 29 29

Herr André Fischer CH 31.233 28 30

Herr Christian Meier CH 48.854 26 31

Herr Markus Aebi CH 69.391 24 32

Herr Ruedi Schuler CH 67.795 24 33

Frau Susanne Riess CH 66.366 24 34

Frau Vreni Woodtli CH 59.233 24 35

Herr Luca Esposito L 36.665 24 36

Herr ZAM Hansjörg Imo D k.A. 24 37

Herr Rolf Studer CH 67.154 23 38

Herr Samuel Rohr CH 65.525 23 39

Herr Uwe Eckert D 61.717 23 40

Herr Gfr Fritz Trüssel CH 60.832 23 41

Herr Beat Brändli CH 55.513 23 42

Herr HptFw d R Stefan Steinke F 50.801 23 43

Frau OFw d R Petra Wendel D 47.151 23 44

Herr Yannik Stauffer CH 33.139 23 45
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Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Rang

Frau Indrė Navickė LT 28.274 22 46

Herr Wm Ruedi Michel CH 82.620 20 47

Herr Andreas Baumgartner CH 78.218 20 48

Herr Gfr Hans Felder CH 75.874 20 49

Herr Adj Uof Alfred Gerber CH 75.198 20 50

Frau Christa Roser D 73.095 20 51

Herr Fritz Reinmann CH 70.324 20 52

Herr Ruedi Santschi CH 65.561 20 53

Herr Sdt Franz Nussbaum CH 64.736 20 54

Herr Hptm Martin Berger CH 64.720 20 55

Frau Ingeborg Adam-Feld D 63.923 20 56

Herr Rudolf Bieri CH 62.100 20 57

Herr Four Pascal Erard CH 60.586 20 58

Herr Roland Meister CH 58.034 20 59

Frau Carla Gwerder CH 55.288 20 60

Herr Andreas Segura CH 51.710 20 61

Herr Wm Eric Stöckli CH 51.422 20 62

Frau Scilla Saglini Todaro CH 51.386 20 63

Frau Nicole Künzi CH 47.973 20 64

Herr Sdt Daniel Felder CH 47.841 20 65

Herr Oberstlt Daniel Ritterbeck CH 45.185 20 66

Herr Major Christian Schneider CH 44.285 20 67

Herr Pascal Christinat CH 43.305 20 68

Herr Janak Zumbrunn CH 42.166 20 69

Frau Romy Decarli CH 38.560 20 70

Frau Petra Rota CH 36.479 20 71

Herr Fabian Born CH 34.872 20 72

Herr André Sigrist CH 20.668 20 73

Frau Jrene Jaggi CH k.A. 20 74

Frau Ursula Leibundgut CH k.A. 20 75

Herr David Weingart CH k.A. 20 76

Herr Philippe Bodenmann CH 50.324 18 77

Herr Adj Uof Walter Reber CH 40.537 18 78

Herr Sdt Fritz Wittwer CH 38.149 18 79

Frau Anna Stettler CH 37.618 18 80

Frau Jeanine Hauri CH 21.840 18 81

Herr Rolf Rüegg CH 65.481 16 82

Herr Wm Gerhard Oesch CH 62.281 16 83

Herr André Berger CH 51.455 16 84

Herr Wm Marcel Grütter CH 47.491 16 85

Herr Oblt Stefan Schürch CH 46.439 16 86

Herr Oblt Marco Berger CH 45.520 16 87

Herr Kpl Leo Wobmann CH 83.633 14 88

Frau Beatrice Hadorn CH 75.918 14 89

Herr Andreas Hadorn CH 73.916 14 90

Herr Werner Leibundgut CH 71.822 14 91

Frau Rosmarie Grossniklaus CH 68.646 14 92

Herr Markus Augstburger CH 66.023 14 93

Herr Gfr Hansueli Wüthrich CH 65.541 14 94
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Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Rang

Frau Jaqueline Diethelm CH 64.917 14 95

Frau Regula Augstburger CH 64.676 14 96

Herr Heinz Roth CH 63.918 14 97

Frau Madeleine Aeschimann-Hitz CH 60.419 14 98

Herr Oberstlt Stefan Lüthi CH 59.431 14 99

Herr Rolf Schuler CH 58.916 14 100

Frau Eveline Rudolf CH 54.902 14 101

Frau Susanne Schuler CH 52.917 14 102

Herr Toni Fehr CH 36.917 14 103

Frau Milena Schlachter CH 36.917 14 104

Herr Wm Reto Wüthrich CH 31.162 14 105

Herr Patrik Herzig CH 39.053 13 106

Herr Kurt Schmidlin CH 83.118 12 107

Herr Hansruedi Wicki CH 81.626 12 108

Herr Hanspeter Reber CH 79.702 12 109

Herr Gfr Hans-Ulrich Schönholzer CH 77.856 12 110

Herr Andreas Flückiger CH 76.079 12 111

Herr Rudolf Flückiger CH 75.751 12 112

Herr Hptm Rudolf Reusser CH 74.557 12 113

Herr Major Hansruedi Schenk CH 74.218 12 114

Herr Jürg Hurni CH 72.548 12 115

Herr Sdt Werner Iseli CH 67.619 12 116

Herr Peter Jau CH 67.485 12 117

Herr Hans Läng CH 67.272 12 118

Frau Elisabeth Jau CH 64.772 12 119

Herr Ferdinand Glauser CH 64.556 12 120

Herr Markus Roth CH 64.463 12 121

Frau Heidi Läng CH 63.743 12 122

Frau Lilian Jonen CH 62.762 12 123

Herr Fritz Wiedmer CH 62.661 12 124

Herr Sdt Peter Eicher CH 62.576 12 125

Herr Wm Beat Haslebacher CH 60.632 12 126

Herr Sdt Fritz Wyss CH 60.329 12 127

Frau Heidi Facchinetti CH 59.455 12 128

Herr Martin Brönnimann CH 56.589 12 129

Herr Thomas Schüle CH 56.578 12 130

Herr Motf Thomas Fuhrimann CH 53.802 12 131

Herr Lorenz Brunschwiler CH 53.645 12 132

Herr Fw Karl Hänni CH 53.525 12 133

Herr Wm Peter Lanz CH 52.649 12 134

Herr Reto Bader CH 52.605 12 135

Herr Motf Norbert Wymann CH 52.227 12 136

Herr Walter Lanz CH 50.940 12 137

Herr Gfr Markus Fuhrimann CH 50.519 12 138

Herr Sap Rolf Hess CH 50.448 12 139

Herr Martin Gränicher CH 50.242 12 140

Herr Mathias Schönholzer CH 48.769 12 141

Herr Wm Matthias Hug CH 40.326 12 142

Frau Tamara Messerli CH 38.757 12 143
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Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Rang

Herr Oblt Michael Rufener CH 29.106 12 144

Herr Wm Lars Haslebacher CH 28.936 12 145

Herr Benjamin Schenk CH 27.962 12 146

Herr Joshua Koradi CH 21.317 12 147

Frau Simone Schenk CH 21.251 12 148

Frau Malena Bader CH 9.544 12 149

Herr Ernst Blaser CH 65.911 11 150

Herr Peter Schärer CH 60.490 11 151

Herr Fritz Schweizer CH 60.118 11 152

Herr Urs Baumann CH 52.389 11 153

Herr Alexander Zürcher CH 32.723 11 154

Herr Wm Daniel Reusser CH 31.677 11 155

Herr Fabian Aeschbacher CH 28.931 11 156

Frau Rahel Schweizer CH 27.244 11 157

Herr Sdt Tim Jonas Baumann CH 23.847 11 158

Herr Silas Reusser CH 20.821 11 159

Herr Werner Rohrer CH 85.684 10 160

Herr Fritz Röthlisberger CH 82.757 10 161

Herr Jonas Ramseier CH 81.396 10 162

Herr Ferdinand Hostettler CH 80.624 10 163

Herr Robert Zwahlen CH 80.372 10 164

Herr Hugo Lanz CH 78.031 10 165

Herr Füs Ueli Joss CH 76.789 10 166

Herr Paul Schenk CH 76.383 10 167

Herr Werner Schneider CH 76.252 10 168

Herr Hans Ulrich Sommer CH 75.450 10 169

Herr Oberstlt Rolf Vonlanthen CH 73.153 10 170

Herr Willi Niederberger CH 72.504 10 171

Herr Hanspeter Burri CH 72.318 10 172

Herr Niklaus Luginbühl CH 71.641 10 173

Herr Martin Schenk CH 71.433 10 174

Herr Wm Marcel Amport CH 70.727 10 175

Herr Hansrudolf Brügger CH 70.620 10 176

Frau Elisabeth Junker CH 70.152 10 177

Herr Roland Delz CH 70.018 10 178

Herr Markus Nyffenegger CH 69.120 10 179

Herr Albrecht Ramseier CH 67.817 10 180

Herr Fachof Hans Ulrich Mani CH 67.242 10 181

Herr Hans Günter Gläser D 66.675 10 182

Herr Kurt Hänni CH 66.371 10 183

Herr Jürg Grütter CH 64.684 10 184

Herr Thomas Kälin CH 63.756 10 185

Herr Hans Riesen CH 62.667 10 186

Herr Heinz Jenzer CH 61.728 10 187

Herr Bernhard Feuz CH 59.710 10 188

Herr Anton Röthlisberger CH 57.298 10 189

Frau Dominique Raschle CH 55.781 10 190

Herr Oblt Beat Schmid CH 54.776 10 191

Herr Christoph Brügger CH 48.296 10 192
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Rangliste 65. Berner Distanzmarsch Kat C zivil (Marschieren)

Anr Grad Name Vorname Land Alter Km Rang

Herr Lukas Röthlisberger CH 41.703 10 193

Herr Oberstlt Dominic Bertschi CH 36.717 10 194

Frau Martina Fritz CH 33.744 10 195

Herr Andreas Mani CH 32.997 10 196

Herr Philippe Luginbühl CH 29.336 10 197

Herr Jan Engel CH 23.685 10 198

Herr Tim Röthlisberger CH 21.352 10 199

Herr Fritz Heim CH k.A. 10 200
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Herr HptGefr d R Patrick Latus D 27.469 52 35 87 1

Frau EPHM Melanie Anschütz D 38.598 60 22 82 2

Herr Thomas Herbstritt D 47.537 47 32 79 3

Herr ZFü THW David Burkhardt D 28.008 52 25 77 4

Herr Thomas Selke D 48.383 40 35 75 5

Herr Justin Oehlschläger D 19.461 40 34 74 6

Herr Manuel Minder CH 16.526 40 33 73 7

Herr Lucas Fischer D 23.633 40 26 66 8

Herr Jonas Grill N 25.328 40 25 65 9

Herr BM Patrick Krüger D 36.203 33 27 60 10

Herr TrFü THW Sarin Geske D 25.840 28 29 57 11

Herr Niklas Lessmann D 35.055 23 33 56 12

Herr Norbert Sauer D 60.580 24 31 55 13

Herr Dietmar Krause D 51.650 23 31 54 14

Herr Michael Sauer D 58.713 24 28 52 15

Herr OBM Ingo Riedel D 47.767 33 19 52 16

Herr OLM Rouven Siegle D 40.238 33 19 52 17

Herr OMaat d R Peter Christian Duszynski D 33.793 23 26 49 18

Herr Benno Erdmann CH 19.513 23 26 49 19

Herr Paulius Krampas LT 35.332 22 26 48 20

Herr Marcel Strohbach D 35.017 23 25 48 21

Herr 1° Graduato Federico Patelli I 40.175 20 27 47 22

Herr Peter Brüllhardt CH 81.062 12 34 46 23

Herr Tudor Caltun CH 21.758 18 28 46 24

Frau Sandra Gruel D 32.424 30 12 42 25

Frau Iveta Vėgelytė LT 33.366 22 19 41 26

Herr Daniel Körner D 30.133 10 31 41 27

Herr Ingo Kemper D 64.320 10 28 38 28

Herr Aurimas Navickas LT 29.188 22 14 36 29

Herr Walter Feick D 70.960 12 22 34 30

Herr Peter Körner D 32.534 10 24 34 31

Frau Ann Kathrin Kemper D 30.034 10 24 34 32

Frau Marianne Körner D 60.775 10 22 32 33

Herr Mathiew Hogan USA 24.654 28 k.A. 28 34

Frau Heike Didion D 59.474 12 15 27 35

Herr Vasco Farto CH 32.939 23 k.A. 23 36

Herr Fähnr Martin Max Noack D 20.567 20 k.A. 20 37
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Aare - US 2 56 1
OFw Alwin Bestvater D AS

Hptm Anthony Jermann CH AS

Oblt Cyrill Kischel CH AS

Wm Colin Kübler CH AS

Lt Balz Loris Küenzi CH AS

Hptm Andreas Schwab CH A

Hptm Ueli Zoss CH A

Polizei BW 50 2
PHK Michael Friesch D AS

PHM Moritz Friesch D AS

EPHM Philipp Ness D AS

EPHM Georg Plankenhorn D AS

PH Charon van Boekout Akker D A

POK Christian Walheim D AS

Kader Charlie + 46 3
Wm Christian Nils Blaser CH A

sgt Thomas Cretton CH A

Lt Christian Hirschi CH A

Lt Barthélémy Hofer CH A

Sdt Jonas Keel CH A

Sdt Lukas Rohner CH A

Lt Boas Schenk CH A

42 4
Sdt Marino Di Romualdo CH A

Obwm Lukas Fankhauser CH A

Lt Pascal Gansner CH A

Lt Jonas Houda CH A

Lt Daniele Steiner CH A

Lt Zoltan Jean-Léon Tschirren CH A

40 5
HptGefr Thorben Bonde D AS

OStGefr Daniel Brendel D AS

Fw Patrick Herzog D AS

OStGefr Suthiwat Langer D AS

Hptm Johannes Quaiser D AS

HptFw Susanne Rochow D AS

HptGefr Michele Tangorra D AS

HptFw Steve Vollbrecht D AS

Genetti Spaghetti

1. TrspHubschrRgt 30 Grp 1

20231202_Rangliste_65-BEDM.xlsx / Gruppen 17 / 25



Rangliste 65. Berner Distanzmarsch Gruppen

Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

40 5
OStGefr Dennis Behrens D AS

StKorp Patrick Hahn D AS

StUffz Sepp Hedel D AS

OFw Tobias Koch D AS

OStGefr Lukas Puderbach D AS

StGefr Michael Siemens D AS

StUffz (FA) Sergej Steinepreis D AS

30 6
Hptm Marine Degli Agosti CH A   

Herr Cyrill Hunkeler CH B

Major Walter Hunkeler CH C

Wm Victoryavarman Koh CH A

Oberst John Lingg CH A

app Tom Maréchal CH A

Gfr RKD Fabienne Rieben CH A

28 7
TSgt Keli Bowman USA AS

Mr Bradley Carter USA A

SrA Michael Gula USA AS

Mr Mathiew Hogan USA CS

SrA Parker Hollinsaid USA AS

Wm Steven Imhof CH A

Oblt Christian Indergand CH AS

SrA Christopher Rivas USA AS

Mr Ricardo Villalobas USA A

Oblt Noel Zehnder CH A

24 8
Wm Dominique Darnuzer CH A

Herr Yannis Fürst CH B

Wm Christoph Hagen CH A

Herr Cyrill Ineichen CH A

Frau Lea Ineichen CH B

Frau Mia Ineichen CH B

Wm Roland Weber CH A

24 8
ZOAR Thomas Barth D A

Herr Luca Esposito L C

ZAM Hansjörg Imo D C

Herr David Montandon CH A

ZOS Inga-Constanze Obereichholz-Bangert D A

Herr Stephan Röösli CH A

StUffz RFA Stephan Volpers-Riedel D A

GMG - Groupe de Marche Genève

Aare - US 1

Schweizer Zoll Group I

Schweizer Zoll Group II

1. TrspHubschrRgt 30 Grp 2
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Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

23 9
Major Michael Althaus CH AS

Oblt Thomas Althaus CH AS

Adj Uof Daniel Bissig CH A

Herr Benno Erdmann CH CS

Herr Vasco Farto CH CS

Sdt Corinne Gächter CH AS

Fw Willi Gisler CH A

Hptfw Roger Merz CH AS

StGefr Marc Rüegsegger CH AS

Hptm Salomé Steiger CH A

22 10
Herr Gediminas Jankevičius LT AS

Herr Paulius Krampas LT CS

Herr Daniel Krieg D AS

Herr Kornelijus Liachavičius LT B

Herr Romualdas Liachavičius LT AS

Herr Lukšys Mindaugas LT AS

Herr Aurimas Navickas LT CS

Frau Indrė Navickė LT C

Herr Lukšys Nojus LT B

Herr Gediminas Petrikas LT AS

Frau Iveta Vėgelytė LT CS

20 11
Herr Jonas Guyer CH B

Oblt Dominik Methner CH A

Fachof Yan Pineau CH AS

Sdt Noe Rösti CH A

Adj Uof Walter Siegrist CH AS

Kpl ZSO Ivan Winter CH AS

Sdt ZS Roman Winter CH AS

20 11
Herr Jonas Dick CH B

Lt Thomas Eicher CH A

Obwm Nicolas Friedrich CH A

Frau Nina Iseli CH B

Four Cédric Megert CH A

Oblt Daniel Ritterbeck CH C

Herr André Sigrist CH C

20 11
plt Loïc André CH A

Sdt Katrin Balmer CH AS

Oblt Edwin Chapalay CH AS

cap Loïc Jeanneret CH AS

cap Anne Monod CH AS

1° Graduato Federico Patelli I CS

WSG Schwyz

Förderverein der litauischen Schützenunion in Deutschland e.V.

Det Schweiz Team Siegrist

Eicher Armee

MG Ex GSP 1
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Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

20 11
Hptm Martin Berger CH C

ten col Jonathan Binaghi CH AS

sgt Alexandre Grosjean CH AS

Major RKD Angela Müller CH AS

Major RKD Flavia von Ballmoos CH A

Obwm Andreas Wicky CH AS

20 11
Frau Therese Aeberhard CH A

Gfr Ueli Bühlmann CH A

Sdt Stefan Hadorn CH A

Adj Uof Andreas Oswald CH A

Frau Dora Stauffer CH A

Wm Fritz Streit CH A

20 11
Herr Andreas Baumgartner CH C

Four Pascal Erard CH C

Adj Uof Alfred Gerber CH C

Herr Roland Meister CH C

Wm Ruedi Michel CH C

Herr Fritz Reinmann CH C

Major Christian Schneider CH C

Wm Eric Stöckli CH C

Herr Finn Stöckli CH B

20 11
Herr Jakob Aeschbacher CH A

Kpl Walter Bütikofer CH A

Gfr Robert Eggolf CH A

Sdt Hans Habegger CH A

Frau Jrene Jaggi CH C

Sdt Stefan Jaggi CH A

Sdt Markus Kernen CH A

Frau Nicole Künzi CH C

Frau Ursula Leibundgut CH C

Kpl Fritz Schmid CH A

Herr David Weingart CH C

20 11
Wm Thomas Ammann CH A

Frau Linda Balmer CH A

Herr Heiko Eisenbach D A

Herr Alessandra Frunz CH A

Sdt Daniel Hildinger CH A

Gefr Jürgen Köhler D A

Smurfs

UOV Langenthal

UOV Langnau

Verein Schweizer Armeefreunde

MG Ex-GSP 2
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Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

18 12
Oblt Fabia Dätwyler CH A

Four Selina Di Franco CH A

Lt Catherine Goy CH A

Lt Leandra Karli CH A

Wm Ramona Sara Wyssen CH A

Lt Elena Zavon CH A

18 12
Herr Yves Benois CH A

Oberst Thomas Egger CH A

Sdt Hansjörg Schenk CH A

Herr Samuel Schenk CH A

Sdt Hans Schlüchter CH A

Herr Walter Schlüchter CH A

16 13
Herr André Berger CH C

Oblt Marco Berger CH C

Wm Reto Berger CH A

Wm Samuel Berger CH A

Adj Uof Hans-Peter Gfeller CH A

Herr Jörg Meier CH AS

Sdt Martin Meier CH AS

14 14
Frau Madeleine Aeschimann-Hitz CH C

Lt Delphine Bossuat CH A

Hptm Susanne Keller CH A

Lt Isaac Meier CH AS

Sdt Gaël Pin CH A

Obgfr Mario Schlüchter CH AS

Oberstlt Jürg Tschabold CH A

Lt Jolan Venchiarutti CH AS

Sdt Markus Zwahlen CH A

13 15
Herr Hans Beer CH A

Obwm Marc Hauswirth CH A

Herr Raphael Hauswirth CH B

Wm Reto Hauswirth CH A

Wm Oliver Hegi CH A

Herr Patrik Herzig CH C

MG Aare

Beresina

Berger & Co

Frauengruppe A

Ursle Fans
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Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

12 16
Wm Beat Haslebacher CH C

Wm Lars Haslebacher CH C

Sdt Werner Iseli CH C

Wm Peter Lanz CH C

Herr Walter Lanz CH C

Oblt Michael Rufener CH C

Wm Fritz Staub CH A

12 16
Herr Fritz Geissbühler CH A

Frau Maria Geissbühler CH A

Frau Elisabeth Jau CH C

Herr Peter Jau CH C

Herr Hans Läng CH C

Frau Heidi Läng CH C

Fun Büren a. A. 12 16
Wm Claudio Facchinetti CH A

Frau Heidi Facchinetti CH C

Frau Lilian Jonen CH C

Herr Tobias Loss CH A

Frau Lia Messerli CH B

Frau Tamara Messerli CH C

Herr Stefan Steiner CH A

12 16
Herr Lorenz Brunschwiler CH C

herr Andreas Bützer CH A

Herr Ferdinand Glauser CH C

Herr Markus Roth CH C

Herr Ernst Schütz CH A

Sdt Fritz Wyss CH C

12 16
Herr David Jordi CH B

Frau Tabea Jordi CH B

Herr Benjamin Schenk CH C

Frau Eliane Schenk CH B

Frau Jasmin Schenk CH B

Herr Jonathan Schenk CH B

Emmenthaler

Bimbu

Mittwochturner

Schenkjordianer
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Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

12 16
Frau Heike Didion D CS

Herr Walter Feick D CS

Oberst Michael Germann D AS

Oberstlt Marius Hocke D AS

OGefr Jörg Johann D AS

OStGefr Bruno Koerbel D AS

Gefr Markus Paulus D AS

OFA Ute Schneider D AS

OFA Stephan Schweitzer D AS

11 17
Sdt Tim Jonas Baumann CH C

Herr Urs Baumann CH C

Frau Caroline Reusser CH A

Wm Daniel Reusser CH C

Herr Silas Reusser CH C

Herr Fritz Schweizer CH C

Frau Rahel Schweizer CH C

10 18
Oblt Dominic Bertschi CH C

Oberstlt Kurt Bertschi CH A

Major Georg Fritz CH A

Frau Martina Fritz CH C

Oberstlt Stefan Fritz CH A

Oberst Hans-Peter Iseli CH A

Wm Herbert Kämpfer CH A

Herr Dominique Raschle CH C

Sdt Yannick Zintel CH A

10 18
Herr Adrian Kräuchi CH B

Herr Fabian Kräuchi CH K0

Frau Lycia Kräuchi CH K0

Major Peter Kräuchi CH A

Sdt Tamara Kräuchi CH A

Herr Yanik Kräuchi CH K1

10 18
Sdt Cornelia Cosma CH A

Oblt Markus Dünneisen CH A

Herr Jan Engel CH C

Major Roman Schönenberger CH A

Wm Christoph Strub CH A

Gfr Peter Zurbuchen CH A

Schweitzer

Strassetschingen

Berner Singstudenten

Fam Kräuchi

Globi's
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10 18
Gfr Peter Fuhrer CH A

Four Toni Imsand CH A

Herr Thomas Kälin CH C

Wm Samuel Oswald CH A

Wm Hanspeter Schärz CH A

Four Andreas von Känel CH A

Hptm Hanspeter von Känel CH A

10 18
Sdt Michael Di Franco CH AS

sgt Bastien Dubied CH AS

Wm Severin Landmesser CH AS

sgt Noël Mario Langer CH AS

sgt Fabio Libonati CH AS

Sdt Federico Mandriota CH AS

sgt Robin Merz CH AS

10 18
Herr Hansrudolf Brügger CH C

Herr Hanspeter Burri CH C

Wm Rolf Eggli CH A

Herr Bernhard Feuz CH C

Herr Ferdinand Hostettler CH C

Herr Heinz Jenzer CH C

Herr Ernst Peter CH A

10 18
Herr Albrecht Ramseier CH C

Herr Jonas Ramseier CH C

Herr Anton Röthlisberger CH C

Herr Fritz Röthlisberger CH C

Herr Lukas Röthlisberger CH C

Herr Tim Röthlisberger CH C

10 18
Herr Hugo Lanz CH C

Herr Willi Niederberger CH C

Herr Jakob Rösch CH A

Herr Paul Schenk CH C

Herr Werner Schneider CH C

Herr Hans Ulrich Sommer CH C

Herr Robert Zwahlen CH C

SAC Huttwil

Holzer

MP

Niesen

Räbloch

20231202_Rangliste_65-BEDM.xlsx / Gruppen 24 / 25



Rangliste 65. Berner Distanzmarsch Gruppen

Gruppe Grad Name Vorname Land Kat Km Rang

10 18
Herr Christoph Brügger CH C

Herr Malik Dumelin CH B

Herr Nevin Dumelin CH B

Herr Andreas Kernen CH A

Herr Niklaus Luginbühl CH C

Herr Philippe Luginbühl CH C

Herr Martin Schenk CH C

Stockhorn

20231202_Rangliste_65-BEDM.xlsx / Gruppen 25 / 25


	2023_Titelblatt_Rangliste
	20231202_Rangliste_65-BEDM



